
                               泡  特 第  ４７５ 号 

中頭教育事務所所長                      令和 ７ 年 ６月１８日 

中頭地区各小中学校学校長           

中頭地区各小中学校コーディネーター    殿 

                                           

 

沖縄県立泡瀬特別支援学校 

                                 校  長   岩 﨑 政 志 

( 公印省略 ) 

 

 

「肢体不自由児童生徒に関する情報交換会」の開催について（案内） 

 

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に対して、

ご理解・ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて本校では、肢体不自由障害のある子どもたちの教育的ニーズに応えるため下記の

通り「肢体不自由児童生徒に関する情報交換会」を開催することと致します。 

つきましては、ご多忙な時期とは存じますが、貴管下職員への周知及び参加について 

配慮を頂きますようお願い申し上げます。 

              

       

記 

  

 
１． 日 時   令和 ７年 ８月 １日（金） ９：３０ ～１１：３０ 

 

２． 場 所   泡瀬特別支援学校 

 

３． 目 的   肢体不自由児童生徒に関する情報交換会  

 

４． 対 象   中頭地区小中学校肢体不自由学級担当・肢体不自由児童生徒の 

指導に関心のある方 

５.  申し込み  QRコードにて申し込みを受付けいたします。 

        【締切】7月 22日（火） 

         ※申し込み受付の確認連絡、また今後の連携にも 

つなげていきたいので、openメールの入力をよ 

ろしくお願いいたします。  

   
〈連絡先〉 

泡瀬特別支援学校 支援部 天貝京香 

TEL 098-932-7584  FAX 098-933-0797 


